
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowe Zawody GPX Polski JUNIORÓW zorganizowanych przez ZO PZW Skierniewice

rozegranych w dniach 14-15 kwietnia 2012 r.  na zb. Zadębie w Skierniewicach

1 Okręg PZW POZNAŃ POCHYLSKI Kamil I 17 3 055 1,0

2 Okręg PZW OPOLE WACHA Marcin I 4 3 020 2,0

3 Okręg PZW TARNÓW DERLAGA Jakub I 10 2 800 3,0

4 Okręg PZW KATOWICE KURZEPA Marcin I 18 2 750 4,0

5 Okręg PZW MAZOWIECKI GIERACH Łukasz I 9 2 420 5,0

6 Okręg PZW KATOWICE LATUSEK Michał I 6 2 140 6,0

7 Klub Złotej Rybki MIRAGE Wola W-wa NOWAK Dariusz I 11 2 085 7,0

8 Okręg KRAKÓW OTAWA Joanna I 15 1 990 8,0

9 Okręg PZW SKIERNIEWICE KAKAREKO Adam I 16 1 965 9,0

10 Okręg PZW SKIERNIEWICE STOLARCZYK Michał I 7 1 695 10,0

11 Okręg PZW SKIERNIEWICE KURCWALD Robert I 1 1 620 11,0

12 Okręg PZW MAZOWIECKI PAZIO Michał I 8 1 490 12,0

13 Okręg PZW BIAŁYSTOK KOCHAŃSKI Grzegorz I 2 1 250 13,0

14 Okręg PZW KATOWICE SZLĘK Maciej I 3 1 220 14,0

15 KW BROWNING EKO OSTRZESZÓW SIWECKI Maksymilian I 5 1 015 15,0

16 Okręg PZW SKIERNIEWICE RUDNICKI Patryk I 13 920 16,0

17 Okręg PZW ELBLĄG GRYGA Marcin I 14 765 17,0

18 Okręg PZW OLSZTYN SMOLIŃSKI Bartłomiej I 12 760 18,0

Skierniewice, 14 kwietnia 2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Alicja WOLICKA Jerzy  TRZECIECKI
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowe Zawody GPX Polski JUNIORÓW zorganizowanych przez ZO PZW Skierniewice

rozegranych w dniach 14-15 kwietnia 2012 r.  na zb. Zadębie w Skierniewicach

1 Okręg PZW KATOWICE LATUSEK Michał I 2 4 525 1,0

2 Okręg PZW POZNAŃ POCHYLSKI Kamil I 17 3 100 2,0

3 Klub Złotej Rybki MIRAGE Wola W-wa NOWAK Dariusz I 6 2 800 3,0

4 Okręg PZW OPOLE WACHA Marcin I 11 2 750 4,0

5 Okręg PZW KATOWICE SZLĘK Maciej I 5 1 740 5,0

6 Okręg PZW TARNÓW DERLAGA Jakub I 12 1 620 6,0

7 Okręg PZW ELBLĄG GRYGA Marcin I 15 1 610 7,0

8 Okręg PZW KATOWICE KURZEPA Marcin I 8 1 605 8,0

9 Okręg PZW SKIERNIEWICE RUDNICKI Patryk I 9 1 500 9,0

10 Okręg PZW MAZOWIECKI GIERACH Łukasz I 1 1 490 10,0

11 KW BROWNING EKO OSTRZESZÓW SIWECKI Maksymilian I 4 1 445 11,0

12 Okręg PZW OLSZTYN SMOLIŃSKI Bartłomiej I 16 1 265 12,0

13 Okręg PZW SKIERNIEWICE KAKAREKO Adam I 10 1 245 13,0

14 Okręg PZW BIAŁYSTOK KOCHAŃSKI Grzegorz I 7 995 14,0

15 Okręg PZW MAZOWIECKI PAZIO Michał I 19 960 15,0

16 Okręg KRAKÓW OTAWA Joanna I 13 750 16,0

17 Okręg PZW SKIERNIEWICE KURCWALD Robert I 3 490 17,0

18 Okręg PZW SKIERNIEWICE STOLARCZYK Michał I 14 390 18,0

Skierniewice, 14 kwietnia 2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Alicja WOLICKA Jerzy  TRZECIECKI
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Protokół klasyfikacji
Spławikowe Zawody GPX Polski JUNIORÓW zorganizowanych przez ZO PZW Skierniewice

rozegranych w dniach 14-15 kwietnia 2012 r.  na zb. Zadębie w Skierniewicach
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1 Okręg PZW POZNAŃ POCHYLSKI Kamil I A 17 3 055 1,0 A 17 3 100 2,0 6 155 3,0 1
2 Okręg PZW OPOLE WACHA Marcin I A 4 3 020 2,0 A 11 2 750 4,0 5 770 6,0 2
3 Okręg PZW KATOWICE LATUSEK Michał I A 6 2 140 6,0 A 2 4 525 1,0 6 665 7,0 3
4 Okręg PZW TARNÓW DERLAGA Jakub I A 10 2 800 3,0 A 12 1 620 6,0 4 420 9,0 4
5 Klub Złotej Rybki MIRAGE Wola W-wa NOWAK Dariusz I A 11 2 085 7,0 A 6 2 800 3,0 4 885 10,0 5
6 Okręg PZW KATOWICE KURZEPA Marcin I A 18 2 750 4,0 A 8 1 605 8,0 4 355 12,0 6
7 Okręg PZW MAZOWIECKI GIERACH Łukasz I A 9 2 420 5,0 A 1 1 490 10,0 3 910 15,0 7
8 Okręg PZW KATOWICE SZLĘK Maciej I A 3 1 220 14,0 A 5 1 740 5,0 2 960 19,0 8
9 Okręg PZW SKIERNIEWICE KAKAREKO Adam I A 16 1 965 9,0 A 10 1 245 13,0 3 210 22,0 9

10 Okręg KRAKÓW OTAWA Joanna I A 15 1 990 8,0 A 13 750 16,0 2 740 24,0 10
11 Okręg PZW ELBLĄG GRYGA Marcin I A 14 765 17,0 A 15 1 610 7,0 2 375 24,0 11
12 Okręg PZW SKIERNIEWICE RUDNICKI Patryk I A 13 920 16,0 A 9 1 500 9,0 2 420 25,0 12
13 KW BROWNING EKO OSTRZESZÓW SIWECKI Maksymilian I A 5 1 015 15,0 A 4 1 445 11,0 2 460 26,0 13
14 Okręg PZW MAZOWIECKI PAZIO Michał I A 8 1 490 12,0 A 19 960 15,0 2 450 27,0 14
15 Okręg PZW BIAŁYSTOK KOCHAŃSKI Grzegorz I A 2 1 250 13,0 A 7 995 14,0 2 245 27,0 15
16 Okręg PZW SKIERNIEWICE KURCWALD Robert I A 1 1 620 11,0 A 3 490 17,0 2 110 28,0 16
17 Okręg PZW SKIERNIEWICE STOLARCZYK Michał I A 7 1 695 10,0 A 14 390 18,0 2 085 28,0 17
18 Okręg PZW OLSZTYN SMOLIŃSKI Bartłomiej I A 12 760 18,0 A 16 1 265 12,0 2 025 30,0 18

Skierniewice, 14 kwietnia 2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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II Tura RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imi ę

I Tura
Status
zawod-

nika

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146


